鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

平成 25 年９月 20 日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭ「ニシムタ上川内店共同出張所」の設置について

株式会社 南日本銀行（頭取 森 俊英）は、お客様の利便性向上を目的として、下記のと

おり、店舗外ＡＴＭを設置しますので、お知らせいたします。

記

店 舗 名 称 　 ニシムタ上川内店共同出張所

設 置 場 所 住 所
　 薩摩川内市御陵下町公佛3226番
　（ニシムタ上川内店 １Ｆエレベータ入口横）

設 置 形 態
　 当行・鹿児島信用金庫・鹿児島相互信用金庫
　 ３行庫による共同設置（当行幹事）

設 置 年 月 日 　 平成25年10月１日（火）

営 業 時 間
　 ・平　　日：8：00 ～ 21：00
　 ・土日祝日：9：00 ～ 19：00（※１）

　 お引出し、お預入れ、残高照会、通帳記帳（※２）

　 お振替、お振込、キャッシング　（※３）
お 取 扱 い 業 務

   ※１．土日祝日につきましては、当行および提携金融機関※以外のお客様は17 時

までのお取扱いとなります。

   ※２．通帳記帳は当行およびＳＢＫ加盟行のお客様のみのお取扱いとなります。

※３．土日祝日は、お預入れ・通帳記帳・お振替はお取扱いできません。

（※）提携金融機関

◆ＳＢＫ加盟行（宮崎太陽銀行、豊和銀行、長崎銀行、福岡中央銀行、佐賀共栄銀行）

  注）通帳もご利用いただけます。

◆その他金融機関（西日本シティ銀行、熊本銀行、沖縄海邦銀行）

  注）通帳はご利用いただけません。熊本銀行のみキャッシュカードでのお預入れは可能です。

当行では、今後とも店舗・ＡＴＭ網を更に充実させ、魅力あるサービスの提供に努め

てまいります。

 なお、上記出店により当行の営業拠点は店舗 65 ヶ店、店舗外ＡＴＭ103 ヶ所の合計 168

ヶ所になります。（基準日：平成 25 年 10 月１日）

以 上

 【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117